NAZIV VIJECA
Vijece za glazbu i glazbeno-scenske i filmske djelatnosti

ZAPISNIK
sa on- line sjednice Vije¢a za Glazbene, glazbeno-scenske i filmske djelatnosti odrzanog dana
20.listopada 2020. godine

ZapoCeto u 13.00 sati

Nazocni ¢lanovi Vije¢a: Elda Krajcar Percan, Davide Circota ,Gordana Restovic

Clanovi su utvrdili kako nazoéni ¢lan Vije¢a ne moze sudjelovati u raspravi i izuzet je od odluéivanja Vijeca
o pitanju koje se odnosi na umijetnicki ili kultumi projekt u kojemu sudjeluje on ili s njim povezane osobe
/srodnik po krvi u ravnoj liniji do bilo kojeg stupnja, braéni ili izvanbracni drug/ ili se odnosi na kultumi ili
umjetnicki projekt koji je prediozila pravna osoba u kojoj ¢lan Vijeca ili s njim povezane osobe imaju viasnicki
ili osnivacki udio ili sudjeluju u njezinom upravljanju (uz naznaku tocke dnevnog reda odnosno pitanja o
kojemu ¢lan Vijeca ne moze raspravijati ni odlucivati:

Odsutni: Branko Susac i Matija Ferlin

Predsjednica Kulturnog vije¢a otvara sjednicu za Glazbene, glazbeno-scenske i filmske djelatnosti te
predlaZe sliedeti

Dnevni red:

1. Prijedlog Programa javnih potreba u kulturi Istarske Zupanije — Regione Istriana za 2021. godinu - ocjena

zaprimljenih zahtjeva po Javnom pozivu
2. Pitanja i prijedlozi

Dnevni red se jednoglasno usvaja te se pristupa radu po istome.

Ad 1.) Pristupa se ocjenjivanju svih valjanih prijava programa i projekata, a sukladno Odluci o kriterijima za
vrednovanje kulturnih djelatnosti i poslova, akcija i manifestacija, programa i projekata od interesa za
Istarsku Zupaniju - Regione Istriana (u daljnjem tekstu: Odluka).

Svi su &lanovi Vije¢a uredno dobili materijale i pregled programa.
Utvrduje se da je predsjednica Vijeca izuzeta iz vrednovania prijave programa Pula Film Festivala jerjeu
sukobu interesa kao i élanica Elda Krajcar Percan za programe Istarskog Narodnog Kazalista i Muzicke

akademije.

Nakon detaljnog bodovanja i analize prispjelih prijava vrednovanie je izvrseno na slijedeci nacin:




10.

11.

ID  KLASA

. 5061 612-

01/20-
01177

5065 612-
01/20-
01/162

5080 612-
01/20-
01/176

5125 612-
01/20-
01/240

5086 612-
01/20-
01/250

5109 612-
01/20-
01/207

. 5064 612-

01/20-
01/263

5151 612-
01/20-
01/238

5187 612-
01/20-
01/214

5190 612-
01/20-
01/213

5193 612-
01/20-
01/199

NAZIV

PREDLAGATELJA

Pula Film Festival

Pucko otvoreno
uciliste Pore¢

Pucko otvoreno
uciliste Buje - UPA
Buie

Pucko otvoreno
uciliste Poreé

Tamara Obrovac
samostalni
umjetnik

Puéko otvoreno
uciliste u Pazinu

Pucko otvoreno
uciliste Porec¢

Pucko otvoreno
uciliste "Augustin
Vivoda" Buzet

ISTARSKO
NARODNO
KAZALISTE
GRADSKO
KAZALISTE PULA

ISTARSKO
NARODNO
KAZALISTE
GRADSKO
KAZALISTE PULA

Sveuciliste Jurja
Dobrile u Puli -

NAZIV
PROGRAMA

68. Pulski filmski
festival

49. Susret
pjevackih zborova
Nas kanat je lip
2021.

ORGANUM
HISTRIAE - 22.
Medunarodni
orguljaski festival

60. Koncerti u
Eufrazijani

Produkcija i
organizacija
tradicionalnog
godisnjeg
koncertnog
programa/projekta
radnog naslova
“Transhistria
original”, INK
14.02.2021.

20. Susret
pjevackih zborova
djece i mladezi
"Mali kanat"

11. Poreédox,
medunarodni
festival
dokumentarnog
filma

Petrapilosa pod
zvjezdanim nebom

KAZALISNA ZIMA
U ISTRI

CAKAVSKA
SCENA -
PRODUKCIJA
PREDSTAVE
DARIA FOA
"SOTTO PAGA
NON S| PAGA!

Gostovanje i
suradnja Muzicke

Muzicka akademija akademije u puli

OSTVARENI BROJ BODOVA

OPCI POSEBNI
KRITERIJI KRITERUJI
55 27

47 31

53 25

49 27

46 29

48 26

47 25

48 24

40 32

44 28

46 26

UKUPNO
82

78

78

76

75

74

72

72

72

72

72



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

5027 612-
01/20-
01/260

5067 612-
01/20-
01/163

5162 612-
01/20-
01/209

5163 612-
01/20-
01/241

5194 612-
01/20-
017217

5156 612-
01/20-
01/249

5183 612-
01/20-
01/246

5136 612-
01/20-
01/150

5139 612-
01/20-
01/236

Sveuciliste Jurja
Dobrile u Puli -
Sveucilisna
knjiznica

Pucko otvoreno
uciliste Pore¢

Pucko otvoreno
uciliste u Pazinu

Pucéko otvoreno
uciliste u Pazinu

Pucko otvoreno
uciliste u Pazinu

Grad Labin

Grad Labin

STUDIO LUX, obrt
za fotografske
usluge

Mate Ugrin

sa simfonijskim
orkestrom i
mjesovitim zborom
confido vocale &
cameratae.V. iz
Njemacke

Koncerti u
Spomen-sobi
Antonija Smareglie
s izvedbama
Smaregline glazbe
i glazbe drugih
skladatelja

14. Zlatni zub,
festival komedije i
smijeha

5. Jazzva puna
glazbe

5. Classic in Pazin

Svecani rujan - 40.
obljetnica
izgradnje Spomen
doma sjedinjenja i
slobode

LABIN JAZZ
FESTIVAL

,CRVENa
STRAZa" scenska
izvedba $trajka
rudara na Krvovoj
placi

dugometrazni
dokumentarni film
- radni naziv "TKO
SE TUCE TAJ SE
VOLI"

SITNI LOPOV

47

40

49

45

41

47

40

39

34

23

30

21

25

25

18

19

17

15

70

70

70

70

66

65

59

56

49



Nakon pregleda zbirne liste Vije¢e predlaze upravnom odjelu financiranje programa na slijedeci
nacin:

Od 70-82 bodova - svakako
0d 55-70 bodova - svakako ako ima novaca
Ispod 55 bodova - da se ne sufinancira

Ad 2.) Pod to¢kom br. 2 , Vije¢e nije imalo nikakvih pitanja ili prijedloga.

Zavrseno u 14.30 sati

Zapisnicar: Predsjednik/ca Vijeca
Gordana Restovi¢ Gordana Restovié¢

ISTARSKA ZUPANIJA - REGIONE ISTRIANA
Upravni odjel za kultury | zaviGajnost, Pula-Pola
Assessorato cultura e territorialita, Pula-Pola

Primijeno: do. e, s,
Klasifikacljska oznaka

Org. jed,
OL3-0%/20 ~9/0]
Urudébeni brc;' I Pril. | v,
IS - 20 - Jf




